DECRETO N° 117/2018, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018.

“NOMEIA SERVIDORES PARA APURAR E EFETUAR AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE MONTE CARLO”.

SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 104 inciso IV da Lei Orgânica do Município e art. 8º § 2º do Decreto nº 38/2016, de 05 de julho de 2016.

DECRETA:

Art. 1°. Fica constituída Comissão de Avaliação Prévia para a finalidade específica de apurar e efetuar avaliação de bens móveis e imóveis de propriedade do município de Monte Carlo.

Art. 2°. A Comissão de avaliação será composta pelos seguintes membros, servidores efetivos da Administração Pública Municipal:

I –    ANDERSON GYOVANE DE BARBA (servidor municipal)
II –  ELIZA BULLA (servidora municipal)
III - DAIANA FRANCIONE (servidora municipal)
IV-  ADEMIR VALDUGA (servidor municipal)
V – ALEXANDRO DOS ANJOS (servidor municipal)

Art. 3°. A comissão de avaliação deverá apresentar o laudo de avaliação no prazo máximo de 60 (sessenta dias), contados da data de publicação do presente decreto.

[bookmark: _GoBack]Art. 4°. Revoga-se as disposições em contrario especialmente o decreto nº 86/2018 de 25 de outubro de 2018.

Monte Carlo, 20 de dezembro de 2018.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se
.
____________________________________
SONIA SALETE VEDOVATTO
Prefeita Municipal